
C UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO 

śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

DZP/381/45B/2019 Katowice 06.06.2019r. 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Dostawa sprzętu 

komputerowego" — DZP/381/45B/2019 

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poszerzenie grona potencjalnych Wykonawców 
dopuszczając sprzęt uznanego światowego producenta w pakiecie 1 Zestawy komputerowe All-
in-One, który regulację jasności obrazu rozwiązał nie poprzez wbudowane w obudowę przyciski 
a poprzez klawisze klawiatury? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zestawu komputerowego All-In-One 
zgodnego z wymaganiami SIWZ. 

Pytanie nr 2: 
Dla pakietu 3 Zamawiający określił parametry, które spełnia tylko jedna drukarka światowego 
producenta. Natomiast drukarka ta posiada pobór mocy w trybie gotowości 80 W. A 
zamawiający wymaga maks 10 W. W związku z tym proszę o informację czy jest to literówka i 
Zamawiający mial na myśli pobór mocy maks. 100W? 
Jeżeli nie to proszę o dopuszczenie urządzenia, które posiada pobór mocy w trybie gotowości do 
80W. 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga drukarki spełniającej wymagany pobór mocy w trybie pracy maksymalnie 
900W, w trybie drukowania maksymalnie 650W, w trybie gotowości maksymalnie 10W. W 
pozostałych trybach Zamawiający odstępuje od wymagań i zmienia treść punktu "16. Pobór 
mocy" zgodnie z dołączonym do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanym Zestawieniem 
Parametrów Technicznych w zakresie pakietu 3. 

Pytanie nr 3: 
Dla pakietu 3 Zamawiający określił parametry, które spelnia tylko jedna drukarka światowego 
producenta. Natomiast drukarka ta posiada pobór mocy w trybie oszczędzania energii 7 W. A 
zamawiający wymaga maks 5 W. W związku z tym proszę o informację czy Zamawiający 
dopuści drukarkę, która posiada pobór mocy w oszczędzania energii do 7 W. 
Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie 2 powyżej. 

Pytanie nr 4: 
W związku z zamiarem uczestniczenia naszej firmy w w/w przetargu zwracam się z zapytaniem 
dotyczącym Pakietu 2: 
Pakiet 2: Zestawy komputerowe - typu stojącego T/MT 
9 Porty 
- 2 x Display Port oraz 1 x HDMI lub 3 x Display Port 
- 1 x RJ-45 
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- Sportów USB (w tym co najmniej 4 porty USB 3.1 z przodu) 
- 1 x Audio 
Czy Zamawiający dopuści komputer spełniający wymagania SIWZ, posiadający porty 1XVGA, 

2x Display Port? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza komputer spełniający wymagania SIWZ, posiadający porty 1 xVGA i 
2xDisp1ayPort zgodnie z dołączonym do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanym 
Zestawieniem Parametrów Technicznych w zakresie pakietu 2. 

UWAGA 

Zamawiający jednocześnie przesuwa termin składania ofert: 
z 10.06.2019 r. godz. 1000 na 11.06.2019 r. godz. 1000 

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z 10.06.2019 r. godz. 103° na 11.06.2019 r. godz. 103° 
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